
Uchwała Nr XVI/105/2019 
Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 20 listopada 2019 roku 
 

o zmianie uchwały nr uchwały Nr XXVII/158/2013 w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Prabuty i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019, poz. 2010): 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XXVII/158/2013 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 13 marca 2013 r.  
w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Miasta i Gminy Prabuty i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wprowadza się następujące zmiany: 
W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: „Odpady komunalne zbierane na 

terenie nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy odbierane będą 
bezpośrednio z nieruchomości, w terminach określonych w harmonogramie na terenie 
Miasta i Gminy Prabuty lub ustalonym z przedsiębiorcą, na podstawie zawartej z nim 
przez właściciela nieruchomości umowy, ale nie rzadziej niż: 

1) zmieszane odpady komunalne – raz na dwa tygodnie; 
2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale – raz w miesiącu, 
3) szkło – raz w miesiącu, 
4) papier i tektura – raz w miesiącu, 
5) popioły i żużle – raz na dwa miesiące w okresie od maja do września, a raz na 

miesiąc w okresie od października do kwietnia – w przypadku nieruchomości 
ogrzewanych paliwem stałym,  

6) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady opakowaniowe ulegające 
biodegradacji oraz odpady zielone - raz na miesiąc w okresie do kwietnia do 
października, w pozostałym okresie raz na 2 miesiące;”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 
 

Włodzimierz Jan Wiśniewski 


